ac quaelibet e reliquis duabus Extre-

madnrae et Hispalensis partialitatibus

quinque magisteria oblineat: quodque,

ubi tempus adveneril quo numero tri-

ginta magislrorum locus esse debeat, in

eorum collatione omnes etsingulae con-

diliones ac solemnitates
,
quae in col-

latione magisteriorum antiqui numeri

duodenari iuxta decreta provinciae prae-

fatae ab eodem Innocentio praedeces-

sore per memoratas suas litteras con-

fìrmalae servantur, pariter observentur

et adimpleantur. Prohibitionem autem

de non creandis novis magistris , nisi

poslquam, vacantibus subinde magiste-

riis iarn collatis, viginti novem in pro-

vincia praedictà superstites remanserint,

a nobis factam , ut praefertur , sine

praeiudicio antiqui numeri duodenarii

nunc in trigesimo inclusi intelligendam

fore declaramus, adeo scilicet, ut, quam-

vis numerus duodenarius in trigesimo

1 Nempe Baetìcae (R. T.).

2 Edit. Main. legit serventur (r. t.).

3 Particula ex nos addimus (R. T.).
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includatur , nullusque novus magister

de numero trigesimo creari possit do-

nec alii magistri ad viginti novem re-

digantur, nihilominus toto eo tempore,

quo praefato numero trigesimo locns

faclus non fuerit, creationes magistro-

rum dicli numeri duodenarii
,

prout

antea, fiant quoties magisteria de hoc

numero vacare contigeril; idque ne ac-

cidat
(
quemadmodum facile evenire

possel si promotiones ad duodecim

magisteria huiitsmodi interea suspensae

forent) quod magislri, qui diem suum

obierinl, sint unius vel allerius ex di-

ctis partialitatibus, et sic aliqua ex eis

magistris referta , reliquae eis destitu-

ire remaneant
,

qnibus officia dictae

provinciae demandentur
,
quae secun-

dum alternalivam in eàdem provincia

vigenlem ad unamquamque parlialita-

tem spectent, et ex ipsius provinciae

consuetudine atque congruenlià magi-

stris semper conferuntur; quod si con-

lingeret, magnum dictae provinciae in-

commodum non sine turba ac publicae

quietis perturbalione adferre posset.

§ 5. Decernentes, ipsas praesentes Ut- ciausuiae.

teras semper fìrmas, eie.
*

5 6. Non obstantibus conslitutionibus ,
contrariorom

*-

# #
aorogalio.

et ordinationibus apostolicis, necnon pro-

vinciae et Ordinis praedictorum, etiam

iuramenlo, etc.
2

Datum Romae, apud S.Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die n ianuarii mdccxxvii,

pontificatus nostri anno ni.

Dat die 2 ianuarii 1727, pontif. anno in.

CLXIV.

Confirmalur decretimi definilorii gene-